מדובר בהחלטה כה דרסטית ודרקונית על סמך עדות קטין שיש בה "בעייתיות רבת" ומהווה סנקציה בעלת גוון פלילי, עונשי עוד בטרם בעל האולם הורשע.

7. טעה המשיב שלא שקל את זכות בעלי האולם לחופש העיסוק כזכות טבעית לעסוק בעבודה או במשלח יד, זכות חוקתית שקיבלה ביטוי בחוק יסוד כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב 1992.

8. טעה המשיב בכך ש"מענישים" את בעלי האולם על מעשה לכאורה שעשה עובדו בלא ידיעתו ולא כך צריך לנהוג במיוחד שזו פעם ראשונה שהאולם מעורב בה.

9. טעה המשיב בכך שבחר בצעד כה קיצוני ופוגעני בעסק שמשפחות רבות מתפרנסות ממנו תוך הפלייתו מעסקים אחרים כנגדם הוציאה המשיבה צו סגירה למספר ימים מצומצם יותר או הסתפקה באזהרה בלבד.

הוראת
18 סעיף 23 לחוק חלה על "חצרים שבהם עוסקים במכירת משקאות משכרים" על כן בנסיבות הענין
19 ספק בעיני אם ההוראה חלה שכן כאן האלכוהול לא נמכר אלא נמוג בחינם אל מבקרים באירוע.
20 כמובן, שאינני מביע כל עמדה בשאלה זו שכן הטענה לא נטענה ואולם בהחלט יש ספק ומתעורר
21 הספק האם סעיף 23 חול כלל בנסיבות הענין.

22 נוכח כל האמור, הערר מתקבל וצו הסגירה מבוטל.

23 ניתנה והודעה היום י"ט חשון תשע"א, 27/10/2010 במעמד הנוכחים.

24
25
26
27
28
29
30
רפי ארניה, שופט